
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

 

  

Warszawa, dnia 31 grudnia 2025 r. 
 

Poz. 60 
 

ZARZĄDZENIE NR 15 
PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

 
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 
uchylające zarządzenie w sprawie szczegółowego zakresu zadań i organizacji 

Zakładu Wydawnictw Statystycznych  

 
Na podstawie art. 27 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1799 oraz z 2025 r. 

poz. 1792) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 18 Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 sierpnia 2010 r. w sprawie szcze-

gółowego zakresu zadań i organizacji Zakładu Wydawnictw Statystycznych (Dz. Urz. GUS poz. 51, z 2013 r. poz. 25,  
z 2017 r. poz. 15 oraz z 2022 r. poz. 40). 
 

§ 2. Sprawy związane z mieniem, zobowiązaniami, należnościami oraz zadaniami Zakładu Wydawnictw Statystycz-
nych, zwanego dalej „ZWS”, po dniu wejścia w życie niniejszego zarządzenia określa zarządzenie nr 11 Prezesa Głównego 
Urzędu Statystycznego z dnia 26 listopada 2025 r. w sprawie połączenia jednostek budżetowych (Dz. Urz. GUS poz. 54). 

 
§ 3. W przypadku nieobecności dyrektora ZWS lub nieobsadzenia stanowiska dyrektora ZWS, w dniu 31 grudnia 2025 r. 

ZWS kieruje osoba wyznaczona przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, za wyjątkiem § 1 i § 2, które wchodzą w życie z dniem 1 stycz-
nia 2026 r. 

 
Prezes   Marek Cierpiał-Wolan 

 
 
 


